

Holger Invest ApS

Mjølnersvej 15
4100 Ringsted

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/05/2018

Jimmy Kjær Johannesen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Holger Invest ApS

Mjølnersvej 15

4100 Ringsted

e-mailadresse: jk@johannesen.mail.dk

CVR-nr: 39008491

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor

PLAN REVISION V/PER PETERSEN

Købmagergade 14

4700 Næstved

DK Danmark

CVR-nr: 12322143

P-enhed: 1004583596

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter udgøres af besiddelse af kapitalandele i datterselskaber.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2017 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2017 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Væsentlige ændringer og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling levede ikke op til forventningerne til året og anses derfor for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Bruttoresultat		-117.673
Årets resultat		-117.673
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-109.503
Overført resultat		-8.170
I alt		-117.673

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		778.034
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	778.034
Anlægsaktiver i alt		778.034
Aktiver i alt		778.034

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv.	2	50.000
Overkurs ved emission		837.537
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-109.503
Overført resultat		-8.170
Egenkapital i alt		769.864
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		8.170
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.170
Gældsforpligtelser i alt		8.170
Passiver i alt		778.034

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	887.537
Afgang	0
Kostpris ultimo	887.537
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	-109.503
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	-109.503
Regnskabsmæssig værdi ultimo	759.314

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Årets resultat
J. K. Johannesen A/S	Ringsted	100	778.034	-109.503
I alt			778.034	-109.503

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen opgøres således:

	kr.
A-anparter 50 á nom. kr. 1.000	50.000
Anpartskapital ultimo	50.000

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens selsskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.